PORTARIA Nº 126/2010

                                                                                “Revoga Portarias nº 115/2010 e
               119/2010”

 Denise Predebon Milanesi Prefeita  Municipal  de São
João do Polêsine, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a
Lei Orgânica do Município, revoga as Portarias nº 115/2010 e 119/2010, tornando-a sem
efeito, por motivo de desistência da nomeação dos candidatos.

 GABINETE DA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL DE
SÃO JOÃO DO POLÊSINE, aos dez dias do mês de maio de 2010.

Denise Predebon Milanesi
                               Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 10-05-2010

Marcos Antonio Cera
Secretário Municipal da Administração